Софинвест  ЕООД, със срок на валидност до 04.05.2025 г.

Пазарната стойност на правото на собственост върху поземлен имот с
идентификатор 68134.1892.1239 и площ 10 кв.м., включен в УПИ ХII-278,  кв. 33, м. „в.з.

Килиите“,  по плана на гр. София е в размер на 2  203,00 лв. (две хиляди двеста и три
лева) или 1 126,00 евро. Цена за 1 кв.м. – 220,00 лв. или 112,00 евро, цената е без ДДС.

Предвид изложеното и на основание § 8, ал. 2, т. 1 от ПР на Закона за устройство на
територията; чл. 35, ал. 4, т. 2 от Закона за общинската собственост; чл. 21, ал.